
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BA

07 DE MARÇO DE 2019 ANO IX Nº 01405
BAHIAANO 2019 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

E
st

e
 d

o
cu

m
e
n

to
 f

o
i a

ss
in

a
d
o
 d

ig
ita

lm
e
n
te

 p
o
r 

ce
rt

ifi
ca

çã
o
 I

C
P

-B
R

A
S

IL
  

 /
  

V
e
rs

ã
o
 e

le
tr

ô
n
ic

a
 d

is
p
o

n
ív

e
l p

e
lo

 p
o

rt
a

l w
w

w
.in

d
a

p
.o

rg
.b

r

Atualização diária do sistema                                                                                                Sistema Ged-INDAP                                                                                    Certificação Automática ICP-BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM  C. DO COITÉ / BA. DOM 2019
Inscrição: 290                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br 

Pç. Theognes Antonio Calixto, 58 – Gravatá Conceição do Coité/Bahia – CEP 48730-000 / CNPJ: 13.843.842/0001-57

C
E
R
T
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

S
O

B
R
E
 O

 C
Ó

D
IG

O
 D

E
 C

O
N

T
R
O

LE
: 

2
0
1
9
P
M

C
O

N
C

E
IÇ

Ã
O

D
O

C
O

IT
E
/B

A
 -

 I
C

P
  

- 
C

o
n
tr

o
le

 P
e
ss

o
a
l 
2
0
1
9
0
0
0
3
7

GABINETE DO PREFEITO 
 

Portaria nº 042 
De 07 de março de 2019. 

 
 

Substitui médica avaliadora para 
avaliação dos candidatos 
habilitados e convocados no 
Concurso Público 001/2018.   

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ-BAHIA, nos termos dos arts. 
67, VII, da Lei Orgânica Municipal, Lei Complementar nº. 46 e Lei nº 639, de 21 de janeiro de 
2013,  

  
Considerando os termos do Edital nº 015/2017; 
 
 
Considerando que a médica avaliadora, Lailla de Almeida Oliveira, CRM n° 28.726, 

designada através da Portaria n° 031, de 18 de fevereiro 2018, encontrar-se enferma estando, 
desta forma, impossibilitada de exercer seu múnus; 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Revogar o artigo 2º da Portaria nº 031, de 18 de fevereiro de 2019. 
 
Art. 2º Designar, como médica avaliadora, Reilane Santana Mota, CRM n° 29.521, na 

forma do item 2.3, “b”, do Edital de Abertura nº 015/2017. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
 
  

Gabinete do Prefeito Municipal, 
    Conceição do Coité, 07 de março de 2019. 

 
Francisco de Assis Alves dos Santos 
Prefeito Municipal 

 


